

AIR2TRUST ApS

Langhøjvej 1A, 1., 8381 Tilst

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 30 35 91 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Søren Tonnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | AIR2TRUST ApS Langhøjvej 1A, 1. 8381 Tilst |
| | CVR-nr.: 30 35 91 27 |
| | Stiftet: 16. marts 2007 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Søren Tonnesen, Formand Kent Bøje Jensen Oscar McAven |
| Direktion | Kent Bøje Jensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ventilationskomponenter til det professionelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.081.473 kr. mod 10.521.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.332.123 kr. mod 3.515.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.081.473 | 10.521.912 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.355.197 | -5.600.521 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -389.343 | -310.828 |
| Driftsresultat | 4.336.933 | 4.610.563 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 629 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.382 | -91.039 |
| Resultat før skat | 4.284.551 | 4.520.153 |
| Skat af årets resultat | -952.428 | -1.004.698 |
| Årets resultat | 3.332.123 | 3.515.455 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.000.000 | 2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.515.455 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.667.877 | 0 |
| Disponeret i alt | 3.332.123 | 3.515.455 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter | 359.914 | 444.031 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>359.914</u> | <u>444.031</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 328.431 | 516.852 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 14.464 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>328.431</u> | <u>531.316</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>688.345</u> | <u>975.347</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.940.150 | 1.816.228 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.940.150</u> | <u>1.816.228</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.731.945 | 11.201.997 |
| Andre tilgodehavender | 145.157 | 150.605 |
| Periodeafgrænsningsposter | 169.759 | 154.072 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.046.861</u> | <u>11.506.674</u> |
| Likvide beholdninger | 3.946.245 | 4.462.260 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.933.256</u> | <u>17.785.162</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.621.601</u> | <u>18.760.509</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 280.733 | 346.344 |
| Overført resultat | 3.527.104 | 6.129.370 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>7.307.837</u> | <u>6.975.714</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 82.000 | 75.000 |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 195.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>82.000</u> | <u>270.000</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 545.698 | 707.382 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>545.698</u> | <u>707.382</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.824.763 | 6.549.130 |
| Selskabsskat | 756.428 | 408.152 |
| Anden gæld | 4.104.875 | 3.850.131 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.686.066</u> | <u>10.807.413</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.231.764</u> | <u>11.514.795</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>20.621.601</u> | <u>18.760.509</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for ud- viklingsomkost- ninger | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 500.000 | 409.332 | 4.550.927 | 0 | 5.460.259 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.515.455 | 0 | 1.515.455 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -2.000.000 | 0 | -2.000.000 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -62.988 | 0 | 0 | -62.988 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | 62.988 | 0 | 62.988 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 346.344 | 6.129.370 | 0 | 6.975.714 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -2.667.877 | 3.000.000 | 332.123 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -3.000.000 | 0 | -3.000.000 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -65.611 | 0 | 0 | -65.611 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | 65.611 | 0 | 65.611 |
| | 500.000 | 280.733 | 3.527.104 | 3.000.000 | 7.307.837 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.779.099 | 5.017.691 |
| Pensioner | 505.937 | 517.085 |
| Andre omkostninger til social sikring | 70.161 | 65.745 |
| | <u>6.355.197</u> | <u>5.600.521</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.382 | 91.039 |
| | <u>52.382</u> | <u>91.039</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 189 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 256 t.kr. | | |
